
Arrangem entets t it el:  Copenhagen Summer Dance

Startdato:  07-08-2017

Slutdato:  13-08-2017

Antal opførelser :  9

Navn på stedet :  Københavns Polit igård

Vejnavn:  Niels Brocks Gade

Husnr.:  1

Postnr. :  1569

By:  København V

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  27000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Ø  ”Lam ento” ,  m ed t re dansere fra Dansk Danseteater, koreograferet  af Stephen Shropshire. 
Ø  ”Half .  Half” ,  duet  m ed en danser fra Skånes Dansteater  og koreografen Jing Yi Wang. 
Ø  ”Tim e & Money” ,  m ed en danser fra Dansk Danseteater,  m ed livem usik af Mathias Reum ert ,  
koreograferet  af Tim  Rushton.
Ø  Ny koreografi af Tim  Rushton m ed Dansk Danseteaters dansere. 
Ø  Uddrag af forest illingerne KNOT, koreograferet  af Stephen Shropshire, og WALTZ 
koreograferet  af Marcos Morau.
Ø  ”Kr idt ”  og ”Chopin danser” ,  m ed Dansk Danseteaters dansere, koreograferet  af Tim  Rushton. 
Ø  ”Generator” ,  m ed Dansk Danseteaters dansere, koreografier  af Alessandro Sousa Pereira, 
Sebast ian Kloborg og Edhem  Jesenkkovic.

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

Dansk Danseteater ansøger Københavns Kom m unes Scenekunstudvalg om  27.000 kr. – eller  
det  beløb som  udvalget  ser  sig i st and t il at  afse – i støt te t il Copenhagen Sum m er Dance 
2017. 

Copenhagen Sum m er Dance har gennem  årene etableret  sig som  en m eget  vellidt  – og 
uundværlig – Københavnert radit ion. Den 7.-13. august  2017 præsenteres ca. 7.434 
publikum m er for m oderne dans under åben him m el og t ilm ed grat is1. 

Det  er  også i 2017 m ålet  at  opnå en belægningsprocent  så tæt  på 100 %  som  m uligt ,  hvis der 
ikke opstår aflysninger pga. vej ret .  I  2016 udvidede vi netop kapaciteten fra 7.200 t il 7.434 
publikum m er i Københavns Polit igård, og kunne ca. 14 dage forud for  eventen m elde alle 
pladsbillet t er  fuldt  booket  hele ugen.  

Copenhagen Summer Dance 2017 er:  
•  Ni opførelser  fra den 7. t il den 13. august  2017 i Københavns Polit igård. Alle aftener k l.  
20.30, og en efterm iddagsm at ine hhv. lørdag den 12. august  og søndag den 13. august .  
•  Mulighed for  at  7.434 publikum m er kan sam les om  at  se ballet ,  m oderne dans og livem usik 
på internat ionalt  niveau. Copenhagen Sum m er Dance i Polit igården har v ist  sig at  have en bred 
appel t il både unge/ ældre og et  er farent / uerfarent  dansepublikum . 

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Vi har  de sidste 4 år  form ået  i god t id form ået  at  få udsolgt  6.084 m ulige pladsreservat ioner 
ud af de ialt  7.434 pladser,  hvilket  bunder i et  indgående kendskab t il det  brede publikum s 
dem ografi,  m edievaner og præferencer. Det te indbærer en lang række on-  og offlinekam pagner 
og et  om fat t ende nat ionalt  og internat ionalt  pressearbej de.  

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Dansk Danseteater

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

Hjem m eside:  www.danskdanseteater .dk

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


